
re. W grand af na anförd» förkart ati ea
Onaken har aatariigtvis 

rot i de oaucda Inaneetia för- 
uppetåll I landet a 
det till öfTwdrilt 

traatsyatemet med 
"vattnade" million kapi taL Tiota 
jåtieprod 
•Möjligt alt ber 
aktiekapital, hvtika utgjordes 
blott al logerade summor. Det 

företaget efter det andra ram
lar, och åfven solida firmor btifva

lertid halva cgl 
sammantrilar med bsitiska sånde- 
budet i Tcberan. sedan denne be-

NSf han an hållanden torde man lått flnua, 
»tt tradgirdek.-taeln m-d allt, 
hvad dermed atår i aamhand, är 
af den vigt och betyd**-, att en

S

Saskatchewan Valley 
& Manitoba Land Co

K. rest ao stor del af Persien, kommer
afUislif indiska vice-konungen art få en ■ ■

klar mblick i förhållanden, som brar, engetier gammal, rik eller 
åro af största betydelse för kritiska bör hafva ett vint intresse j
riket. Tidningen sl 
påvisa att höfdiagar och folkslag lllårdsk oosten och des fin adlande 
vid Persiska viken såkert skola få j Inverkan på ux-pniakona'uren i 
intrycket af att det år England- allmsnhct.^*- 
fasta mening att blida den ledan
de ställning, som det genom sina i 
åtgärder förvårtvat. Vice-koeun
gen af Indien och britiska såndebn- 
det i Persiea skola nu på ett sått, 
vårdigt sl höga embetsmån, visa 
sig i ifrågavarande farvatten, der 
England utan andras hjllp utrlt- 
Ut så mycket, men aldrig uteslu- båndern» på män med het vilja

och fast blick? Ekonomiskt be

OCå Utgtfrare.

.*-SS
med att att lår» känna något »f tråd-oso visade det »ig

o»

P*... IJO

tsåii i sas -Fort».

Sk ytterör-Isen i Sverige. Som inköpt hela landområdet af
VAS A Dl AS SOKTHKKS jiUT.lfiffl.

utbjuder till salu

lidande Det goda kommer val
kriaen att föra med sig, ati allt 
"vatteekapstal" k lam mes ur och 

blir kvar, aå att stabila 
förhållande åter inträda. Hvad 
andra Under särskild t frukta för 
nu ar, att de amerikanska pro
dukterna skola afstjälpas på dera» 
marknader till slumppriser, och 
därigenom vålla stagnation 1 de
ras Industrier.

hasf un 
CASADA,

*o« JM, Whmpng. Mae 
t-emr: Habjus auxra, pj

H vad betyder det att våra skyt
teföreningar utan sfatshjälp re 
dan satt 15,000 mause-gevir i

det

2 MILLIONER ACRESMan Srasrr tande för egen fördel.
fupåap/Mn Orattp Htal EMmU tyder det en kontant utgift af 

750,000 kr: Hvad betyder am
munitionen för de frivilliga »kyi- 
tame i årlig utgift? Jo, omki ing 

H vad belvdei det I 
som i offer bragts ur »am hållet» 
djupa led för att vi nu ha medan 
2,000 och 3,U00 goda skjut ha »or 

Professor C. E. Bergstrand. hår i landet? Den summan kun
-------  ni vi icke exakt uträkna. Hår.

kommer ju också statsunderstöd 
: till. Men vi ha oss bekant, att 
en skjutbana. som nyligen anird-! 

nats vid Sandviken i O-flehorgs 
lan. kostade skyttaroe 3,000 kr. 
Af staten Hugo de -om bidrag 
1,000 kr.

Samma offervillighet möter oss 
på hvarje punkt i denna af stats-

af det basta
Trädgårdsskötsel.J. P. Johnson

ÄKERBRUKS-LAND
ik

Några enkla anvisningar och råd "UO.QOO kr. 
vid odlingen af våra allmän

naste trädgårdsväxter.
fritt på begäran till b vilken addre» 

hålet.
England och PVrsieo.

AF
Dessa Landområden »ro belägna i den vidt berömdaDe engelska tidningarna medde

la den vigtiga underrättelsen att 
vice-konungen i Indien, lord Cur 
son, som hvarje höst plågar företa
ga en resa, i år åmnar aflågga ett 
besök vid Persiska viken, der, så
som bekant, Ryssland under sena
ste tid har utvecklat en betydlig 
verksamhet i kommersiell hånte 
ende. Vice-konungen skall lemn» 
Karatschi ombord på ett af indiska 
Ilottan» fartyg och eskorteras af cn 
Sottafdelning under befål »f ami
ralen lör indiska flottstationen. 
Det år meningen att gästa Muskat 
och hamnarna vid Persiska viken, 
der vice-konungen skall inspekte
ra de politiska stationerna och be
söka höfdingarnc på arabiska ku
sten, hvilka hafva ingått öfverens- 
kommclse med Storbritannien. 
Britiska sändebudet i Teheran. sir 
Arthur Hardinge. som sedan län
ge haft för afsigt att I år ben-sa 
mellersta och sydliga delen af 
Persien, skall möta vice-konungen 
vid inloppet till Persiska viken 
och ledsaga honom på resan, som 
tros komma alt räcka tre veckor.

1 en ledande artikel betecknar 
Times lord Curzons resa såsom en 
naturlig följd af den förklaring, 
som lord Lansdownc afgaf i engel
ska öfverhuset i maj månad om 
Englands politik i ifrågavarande 
trakter. Utrikesministern yttrade 
nämligen vid detta tillfälle myc
ket bcståmdt sin åsigt om Eng
lands ställning till förhållandena 
vid Persiska viken genom att bland 
annat framhåfva att "man hade bri
tiska penningar och människolif 
att tacka för att Persiska viken 
öppnats för vcrldshaodeln. Det 
var våra skepp som utrotade sjö- 
röfvarne i dessa farvatten; det var 
vi som uppmätte och utprickade 
dessa farliga farvatten." Times 
lägger följande betraktelser till 
dessa lord I-ansdownes ord: ”Hu
ru mycket blod och penningar det 
ån har kostat oss att uppråita 'pax 
fliitanmca' till lands och sjös vid 
Persiska viken, hafva vi dock al-

I Syd Carolina råkaa» murf- 
Urne" till svar Hagarnas k la* och 
därför gå "lynchar*" a la Ttilmao 
ockeå ekottiria.

Saskatchewan Dalen och Manitoba.Att uppdrifva åkerjorden till 
aamma höga kultur och afkast- 
ning aom ett trädgårdslnnd, är 
nalurligtvts det mål, hvartill 
Vmdtmannen ytterat strafvar. 
Men år trädgårdsskötseln sålunda 
Mealei för jordbruket, då måste 
jordbrukaren ock v »ra i högsta

Dessa Landområden kunna på ett enda år frambringa öfver
Våra farbröder I Ottawa hafva 

nu hemförlofvata efter en lång 
och arbetadlger seaaion Enligt 
hvad aom med aäkerhet påstås, 
och aom beatyrkea af "tidens tec
ken" torde de bilfra i tillfälle att 
inom kort få Inför valmånnen al 
lägga räkenskap för fögderiet, 
när de begära förnyandet »I sma 
mandat

100 Millioner Bushels Hvete.
För spekulanter, farm»re och farmarsöner och kapitalister är detta ett gyllene tillfälle

;t i-li i 1-eaiitninu af den basta delen af de fruki baraste landet i det rikaste åkerbruksland 
helt verlden hvarest missväxt är okändt.
-'.n hehöfver ej stort utrymme för att bevisa Eder fördelen af dessa rättigheter fär de första 

töparne som nu hafva två millioner aores af det bästa åkerbruksland i Canada, att välja 
ran. Canada, som blifvit erkändt för att ha det bästa åkerbruksland i världen. Canada ha 

Iförst nu börjat bli k.indt och erkändt.

grad intresserad af att larn känna 
detta idral, hvarjemte han sjelf mak,erna 84 litet »»derd-dda

folkrörelse. Vid rikaskytteläf-1 

lingen flnntts inga ststspri»; pri 
serna skulle åstadkommas genom 
allmänhetens offervillighet. Nå-

säsoin praktisk utöfvnre af tiad 
gåidskonaten på detta sätt fräst 
blir i tillfälle att se och erfara, 
hvilka delar af trädgårdsskötseln , 
som lättast oeb fortast kunna till- 
lämpas på lnndthruket. Å de 

egendomar, der trädgårdsskötsel 
och jordbruk bedrifvas jernte hvar 
andra i större skal.-, får man ofta 
nog höra klagas deröfver, att 
trädgårdens skötsel gör intrång 
på det egentliga landtbruket, I det 
att arbetskrafterna splittras och 
derjcmle allt för mycket af krea- 
tursgndseln användes för tradgår 
dens behof, under det de stora 
åkerfälten sakna tillräcklig göd
ning. Dessa klagomål borde dock 
numera hafva upphört, sedan man 
lärt kanna sättet »tt använda ar
tificiella gödningsmedel så väl in
om landtbruket som trädgårds 
skötseln Bedrifves det senare 
yrket ej allenast såsom ett nöj
samt tidsfördrif, utan för att be
reda egaren en verklig inkomst, 
då må man se till, att de erfor 
derliga hjelpmedlen icke saknas 
eller att så väl trädgården som de 
större sädesfälten erhålla en till 
räcklig mängd växtnsrande be
ståndsdelar. Emellertid måste det

Den oerhörda invandring, soinväl, denna offervillighet har bi- j 

dragit med 15,000 kr., en rätt af 
sevärd summa.

nu pågar och den rika skörd
,m kort lärhöja priset på land. VSnta ej till priset stigit. Köp nu.

II vilket land al önskar afdea»» S.ODO.OOOaere» kan nu f*. fi$r

nu frambringas komma att in-
I nattmössan pratade Mr J. 

Hill, når han härom dagen under 
ett tal I Bfsmarck, N. D., yttrade: 
Jeg bar aett de vackraste åker 
fält uppe I Canada, aom man ger- 
na kan få ae, men det Banns ingen
ting I dem. De ligga för nära 
den pankt, dir Hr John Franklin 
gick förlorad". Statistiken visar 
emellertid, att medclafkastningen 
under de senaste tio åren år fem 
bushel per aere högre i den ca na 
diska nord västern ån de nord
västra staterna. Det bör älven 
Ihågkomman, att den store Orent 
Northern magnaten »r cansdien- 
earo tiU födseln, och b varför skul
le han hysa bättre tankar om sitt 
fädemeaUnd?

Men skyttarna 
sjelfva ha lemnat 13,000 kr. i 
kontanter, visserligen en bråkdel 

; af de offer de i öfrigt bringa för- 
isvarsaaken, men dock en siffra, 
som talar sitt tydliga språk.

Föga beaktad, hit t Ils föga hed

• •

För kartor, prislistor och detaljerade upplysningar fckrif till

Saskatchewn Valley & Manitoba Land Co.rad, går denna rörelse med makt 
genom landet. Uppe i höga Nor
den, i de »flägsnasic finnsocknar- 
na sluta sig männen samman för 
att göra sig dugliga till att för
svara sitt land. Den nyaste skyt 
teföreningon är bildad i Karesu
ando. Men man har icke råd att

Hufvudkontor, 305 Jackson St., St. Paul, Minn.

i A. H. HANSON, Manager
1446 Main Street Forum Bio c, Winnipeg, Man.

/

skaffa sig tidseidiga vapen och 
tidsenlig ammunition. Ijkafullt 
söker man göra så godt man kan.

St. Bl. erinrar om ett l> teck
nande yttrande, nyligen fald t af 
en sk ytterörelsens vän:

— Qif oss ett statsanslag på r vå
millioner årligen, och vi sko n f. t i B_______________________________
se landet med 200,000skjntskic.k- [PRÖMPTLY 5ECURED1

liga rekryter för de' aktiva för
svaret. Vi flytta landsslormen 
der mod från papperet öfver i 
verkligheten!

Kanhända öfverdref han, men

Utalaget i Alaska gransskilje 
ttomsfrågan har, helt naturligt 
mottagit* med itor bitterhet öfver 
hela landet, och canadienaarne se 
häri ett nytt bevie på, att England 
år färdigt att uppoffra Canadas 
intressen, når det gäller att främ
ja sina diplomatiska intressen. 
Tonen i en del tidningar var syn
nerligen bitter när det officiella 
meddelandet kom öfver utgången, 
samt att de canadienstika om hu 
den vägrat au underteckna doku 
ra entet. Man Var bered I på ntt 
förlora, men man väntade alt åt 
miuaioiio några eftergifter gjorts 
för Ca»ndas anspråk, tom visade, 
att man viUe göra rättvisa åt sin 
svagare broder. En eftergift gjor - 
des visserligen i det syftet, att 
Canada ej blef helt och håUet till 
intetgjord, utan flek Portland ka
nalen erkänd, dock ej de öar, som 
behtrska inloppet till det samma.

Emellertid torde utslaget få be
tydelsefulla löljder för vårt folk. 
Knappast torde vänskapsförhål
landet med granorepuolikoo för
bättras dåraf och de imperialis
tiska ideerna hafva tydligen fått 

knäck, som det torde taga lång 
tid att reparera om det någonsin 
lyckas.

Huru bittert det an måste kan 
uaa, tro vi dock, att utslaget blef 
det b*ata och vial ig» ste, därige
nom att detta tvisteämne bi åktes 
ur världen. Har därigenom vän
skapen mellan England och Fö
renta Staterna I någon mån yt
terligare befästa, har offret ej va
rit pur stort från Oanad* Mdo, ty 
i deras fortsatta vänskapliga för

as vi den säkraste ga
rantien for vårt fonds framtida 
fredliga utveckling

“1

Alberta=land>

i ett af de bästa svenska distrikten. Vi hafva 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på lätta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru
kade eller obrukade.

Åfven så 600 tomter i den nya staden MTfrCK- 
HOI.H i samma distrikt.

Detta år ett enastående tillfälle för landsökare, 
enär denna plats år

en stor'sSrÄÄäEP:Send us .i rough skett* or model of your In 
' ve 1111 oa orimprovement snd me will tell yoti 
tres our opinion as to whetheril is p obsblr 
peicnUble. l/e|ected nppllcstiors hav* often 

•Deen sucmafully prosecuted by u«. Wn 
/conduet fully equipned offires in Montreal 
.and Washington ; thUqualifies us to promt t-J 
Hy dispatch wnrk åid quickly areure Patents) 
leibroudasthe. Highestrefcrenceav 
) furniabed.
) Pfttenti procured through Marion tt Ma » 
irion recelve special notk* witbout cbarge in 

newepapers distributed througbout
i SpkK i-!
)turers and Hni

bero till en väsentlig del på för 
handen varande om-iändigheter, 
huru vida trädgårdsskötseln kan 
och fa, a en landtegendom ut. det är också möjligt, att han h»dd

rätt. Det förefaller o»a i alla hän 
delser visst, att ett sådant anslag 
vore för landets försvar-skralt af 
allra yttersta vigt, skrifver Små 
lands Posten.

snäckas till det omfång, att den 
kan sägas utgöra en hufvudsak, ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Red Deer Land Co.,
Red Deer. AJt.

Patent businese of Manufsc-
laitonda fördcVar^ller" (öreUä- för hvike" del ^Pntlika landtb, u-

ket stundom fårs'å tillbaka. Skulle
så blifva händelsen, då ar häst att 
skilja de båda näringsgrenarna 
ifrån hvarandra, hvilket torde 
lattast ske sålunda>att 1. ex trad- 
uården bortarrenderas eller erhäl

S MARION & MARION i
, Patent Expert» and Solloitora > 
* Office. ■ f Nrw Vwt Uf- B hf., fUnfeel l^*n..ticBtJn. uk. u.u(

desrättigheter, ehuruvål vi ofta 
kunde hafva gjort det. Det min- 
sta vi kunna begära är att andra 
makter, som icke hafva deltagit i 
det arbete, som vi ensamma utfört, 
visa samma oegennytta. som vi 
hafva ådagalagt.

Såsom den kände amerikanske 
författaren kapten Mahan förkla
rat, år Storbritannien beråttigadt 
till den maritima kontrollen öfver 
Persifka viken icke blott al 
hånsyn till b vad som uträttats 
från engelsk sida utan åfven af 
hånsyif till det stora, tätt befolka
de indiska riket, hvars ekonomi 
ika och militåra intressen är o nära 
knutna till ett utestängande af an
dra stormakters tcrritoriela och 
politiska traktan med afseende på 
det ifrågavarande farvattnet" 

Times fortsätter sina betraktel
ser med att erinra om att åfven 
lord Lansdownc med styrka beto
nat ätt "vi komma att betrakta 
upprättandet af en flottstation vid 
Persiska vikens kuster såsom ett 
mycket allvarsamt hot mot Eng
lands intressen. Vi skola med all 
makt motsätta oss detta." Sam
me engelske statsman har också 
håfdat att Englands politik i ifrå
gavarande trakter isynnerhet må
ste gi ut på att stödja och utveck
la engelska handelsintressen.

erinrar tillika om åtgärder, 
som åro vidtagna i denna riktning 
bland annat oro anläggningen af 
en ny land-telegraflinje direkt från 
inJiska gränsen som supplement 

“ till den i odisk-europeis ka kabeln 
i viken.

Lord Curaon har förut rest i Per- 
, ått sien, der en del förändringar emel-

Se hit! -
d 60 YEAFIS' 

EXPERIKNCe

Vi hafva just emottagit tre jårn- 
ler sill sarskildN fui valtning, all- vågsvagnnr med möbler och äro i

tillfälle att til handahAlla Billiga och i 
Bättre flÖBLER till de lägsta pri 
ser. Se hår några af våra prisers 

8IDEBO xRD frftn tjo till hflgre

I AL AN LINIEN.d' le» ohi-ioendc af landtb' uket I 
na,heten «f äP>rre atädei meil lat 
t» ot h billiga knmmiiiiikalio .er 
kän dei oft-i vinn vinslgifv mde

T ka oc Marks
Desions I KOVUl- POSTANGFABTYOBN:

,i JLVv«e'iV.V. dU'd ö'r0pel 10M»tO“ f

lunlan d:o U.ijtto Parisiau

Mpeeiela bekvämligheter fär tredje
klanaeen paaaagernre-

Hyoer fflr 4 nch 6. Elektrisk belysning. God och rål 
lagad mat vid dnkade bord.

Sflngk läder och in.tkärl,>vilka rengöra» af bolaget» up- 
passare, tlllhHndHhailas fritt.

6,600 tons 
6,000 “ 
5,500 “

A.iTneesendlne a dl 
•i i' tl' w-ertaln onr
inr«Mttlr»n ta pmbAbly *. 
vkm* »trtrtijr cenSdentLåL 

'ree. ifldMi bffwrxT 
Pa»ent« taken torutå*.^ f«rld uMU», wlfkout C!

StiCiWr *'

, JÅRNsX >R med fjftdsstilliiiBg %.(0
att l igga #m på piodiikt ou<*n af bykå o.h KOMOD i^.m.
iradgiitdsaLstcr. ilen i så fall kan fOkmaksmubler. extra fiua
en val belägen trädgård åfven be i ao,>>08' klu*le m"d v*lour ^ 0 
».• . Utdra**-. 7.00,
tinga eti g iiisk?« h«*gt och fördel Vårktyg, Granitgods och Spislar 
akiigf arrende. Likval får rann 
ej begära, alt trädgården alltid 
akall medföia beliållninr; tvärtom 
blifva ofta dryga kostnader der-

Ä |

ratt eti •e. Sl» iraåtars
MC** ' ,,,,yT^r»i i Ijes hos oss bill 

gart ån annorstädes i staden.

amf

Blllignste biljettpriser till eeh från Amerl-

behöfllgn rad sek applynningar.
Skrif till eller besök närmaste Allan Uniens agent 

Si V-ALJé*’ Montreal. ELLIS & OROG AN, Calgary, Alu.
M P. F. CUMMING8, C. P. K Winnipeg, Man. eller någon 
annan, af bolagca många agenter,

OB8. ALLA C. P R AGENTER I VESTRA DELE N Al 
CANADA UTFÄRDA Bl LLJETT EK PO l< \..l. \ j| I.iNII.N

Herr-
Ekipering.LEONS:på nedlagd-, aom aldrig kunna 

beräkna» såsom direkt inkomst Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och nasdukar af Silke 
samt lör -frigt al't aom till 
hör en för*ta klassen Eki- 
peringsnffä'

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

■aln Street 605-607bringande. Detta är t. ex. hån 
delsen med anläggning af parker,1 
promenad platser, gi äaplaner,blom
stergrupper o. a. v. Emellertid 
stiger värdet al en landtegendom, 
om parker och Nomsteninläggnin 
gar väl vårdas och underhållas, 
eftersom det estetiska behaget jetn 
väl af mången högt uppskatiaeocb i dnll,l,t ty de åro kända lör sin 
derfore kan göra anspråk på ej * »»ökande fon, qalitet och hållbar 
ringa uppoffringar. Men åfven j ^t- Att ej ba ett af dessa pianon 
från den aUmänna hetoovånkoa ** detsamma eom att sakna huf- 
synpunkt åro ti ädgirdar och ptau vudfaktoren i hvarje musikaliskt 
teringar omkring bostader af stor j »öj®- ' * skulle önska visa eder
betydelse. Vil vårdade ptanierin ai*T* utmarkla prof som just an- 
gar bidraga högst väsentligt till kommlt ,rån Tår hbrik 

snygghet och ordning kring går
dar och boningshus samt bidraga 
att aflågsna smittosamma ' 
och göra luften friskare och rona-

3 iDvavje Ibcm
öfver hela landet bör

MASON & RISC» 
PIANON White & Manahan.

500 Main Str.-137 Albert St.
WINNIPEG.

1BYOOER TMI.
Kom ihåg .-tt Bdttye Hlrhydaiagspapp ar den bästa 

i marknaden. Den är mycket starkare ån andra pappsorl er 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt hän sig. 
Bssta ma jer ial att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnadaäbdnmålet. Ttilskrif

Alla slag, Ved och 
Kolsorter finnes på 
sger hos underteck

T,"Dåliga tider" au göra
sitt intåg i Förenta Staterna, o* 

Kr döma af yttranden 1 ttd- 
FioansieUa kriser in

träffa hår och hvar i ds

TEES & PERSSE
Agenter i Winnipeg.

nad.
LA gata priser.

Telef. 798.

Boatsd 96 Dagmar strTHE MASON &RISGH 
PIANO G0'Y, .i Cåicago

for M. P PETERSONra Åqqonseuq i Gqqqdq
356 MALN ST. - - WINNIPEG.
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